
АДМИНИСТРАЦИЯ  
БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«25» октября 2019г с. Братское № 136 

 

О внесение изменений в  

постановление от 04.10.2019г. №115                                                                                             

« О ликвидации муниципального казенного 
учреждения «Учреждение по обеспечению 
деятельности органов местного самоуправления 

Братского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от №131-ФЗ , Законом Республики Крым от 21 

августа 2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 

муниципального образования Братское сельское поселение, постановлением администрации 

Братского сельского поселения от 18.12.2014 №1 «О создании муниципального казенного 

учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления 

Братского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление «О ликвидации муниципального казенного учреждения 

«Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Братского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» следующие изменения: 

    

       

1.1 Изложить пункт 4 постановления в новой редакции : 

   
       «4. Предоставить право второй подписи на бухгалтерских, финансовых, казначейских 
документах членам ликвидационной комиссии: Новиковой Вере Петровне специалисту по 

бухгалтерскому учету и кадровой работе, Халик Людмиле Борисовне специалисту по оказанию 

муниципальных услуг».  
       

 

2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на портале Правительства Республики 

Крым, на официальной странице муниципального образования Красноперекопский 

муниципальный район (krpero.rk.gov.ru) в разделе - Муниципальные образования района, 

подраздел Братское сельское поселение 

3.Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

. 
 

 

Председатель Братского сельского совета 

 

 

- глава  
администрации Братского сельского поселения 

 
И.Н.Мусулевская 



 


